ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CLASSIFICAÇÃO FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025.

Assistente Social
Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Auxiliar de Serviços Gerais Trabalhador Braçal
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  114851  VANUSA DE OLIVEIRA BIANCARDI  23/09/1994 0.90 1.20 0.80 5.20  8.10  8.10

 2  114869  CLEITON FERREIRA ALVES  21/07/1985 1.20 0.90 0.80 4.80  7.70  7.70

Escriturário

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  114885  CAMILA SOARES  26/01/1993 0.90 0.90 0.60 5.60  8.00  8.00

 2  115035  MIGUEL HASKEL  05/04/2005 0.60 0.60 0.40 5.20  6.80  6.80

 3  115339  SARAH SCHVINDEN  16/08/1999 0.90 1.50 0.00 4.00  6.40  6.40

 4  114775  SIMONE HELENA NAGEL  27/06/1977 0.60 1.20 0.60 3.60  6.00  6.00

 5  115652  VITOR MANOEL FERREIRA  04/07/2002 0.60 0.30 0.20 4.80  5.90  5.90

 6  114819  CAILANE CRISTINA LANG  29/01/2003 0.90 0.60 0.00 4.40  5.90  5.90

 7  114771  ANDRESSA FERREIRA XAVIER ROWEDER  14/11/1994 1.20 0.00 0.20 4.40  5.80  5.80

 8  114801  LILIANE ANDRESSA BICHELS  13/08/1997 0.30 0.90 0.20 4.40  5.80  5.80

 9  115349  EDUARDO SCHMOEGEL  20/11/1996 0.30 0.60 0.40 4.40  5.70  5.70

 10  114813  AMANDA KLEGIN  25/09/2008 0.90 0.60 0.20 3.60  5.30  5.30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

2

 11  115350  LARISSA SEVERINO POLIDORIO  04/07/1998 0.30 0.60 0.20 4.00  5.10  5.10

 12  114779  CRISTINA APARECIDA HENZEL  25/10/1972 0.60 0.60 0.20 3.60  5.00  5.00

 13  114966  DEBORA CRISTINA HEINLE  01/03/2005 0.30 0.90 0.60 3.20  5.00  5.00

Inseminador

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  114804  IAGO RAFAELI XAVIER  29/08/1999 0.60 1.50 0.60 2.80  5.50  5.50

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  114772  VILMAR DA SILVA  15/10/1982 0.90 1.50 1.00 5.20  8.60  10.00  9.44

 2  114951  RICARDO SCHWAMBACK  09/12/1992 0.90 1.50 0.80 5.20  8.40  10.00  9.36

 3  114776  ALEF DA SILVA  11/02/1994 0.90 1.50 0.80 4.40  7.60  9.50  8.74

 4  115324  SERGIO ANTONIO DA CUNHA  11/09/1955 0.30 0.90 1.00 3.20  5.40  8.50  7.26

Oficial administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  115357  FERNANDO CORTEZ HOMSI  01/03/1971 0.90 1.20 0.60 5.20  7.90  7.90

 2  114770  JOANA WAZILESKI CAETANO  06/07/2003 0.60 0.90 0.20 5.20  6.90  6.90

 3  115781  FLÁVIO LUIZ MARIAN  09/05/1996 0.90 1.20 0.80 4.00  6.90  6.90

 4  115367  ALANA MÜLLER  08/06/2004 1.20 0.60 0.80 4.00  6.60  6.60

 5  115686  BRUNA ANGELICA BRUCH  05/01/2000 0.60 0.60 0.40 4.40  6.00  6.00

 6  115391  BRUNO NICOLI LUCAS  29/09/1992 0.90 0.30 0.80 4.00  6.00  6.00

 7  114965  ELISABETH BAADE LARSEN  05/01/1978 1.20 0.30 0.40 3.60  5.50  5.50

 8  115798  HELEN CAROLINE GOIS  16/08/1991 0.30 1.20 0.20 3.60  5.30  5.30

 9  115986  DANIELA WILHELM  05/08/1998 0.90 1.20 0.40 2.80  5.30  5.30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

3

 10  114983  GABRIELLE RAISSA BAADE  12/08/2004 0.60 0.30 0.20 4.00  5.10  5.10

 11  115828  NICOLY KAROLINE SCHMOELLER FERRARI  02/07/2002 0.30 0.90 0.60 3.20  5.00  5.00

Operador de ETA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  115368  WILMAR MATHIAS FILHO  23/01/1980 1.50 1.50 0.80 4.80  8.60  8.60

 2  114794  SERGIO LUIZ MARIAN  24/02/1994 0.90 1.50 0.60 4.00  7.00  7.00

Operador De Máquinas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  115005  ADEMAR MARIAN  07/10/1999 1.20 1.50 0.80 5.60  9.10  10.00  9.64

 2  115343  VALDENIR HILLESHEIN  12/04/1979 1.20 1.50 0.80 5.20  8.70  10.00  9.48

 3  114785  ALEXANDRE PIANESSI  03/06/1999 1.20 1.20 0.60 5.60  8.60  10.00  9.44

 4  115747  ALEX SANIRO PETRIS  15/02/1981 0.90 1.50 0.60 4.40  7.40  10.00  8.96

Professor De Educação Física

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Professor De Educação Infantil E Anos Iniciais Do Ensino Fundamental
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  115897  ADRIANA DA SILVA  04/03/1988 0.90 0.60 0.40 4.40  6.30  5.00  6.04

 2  115996  PATRICIA RAFAELA TESKE MULLER  10/11/1985 0.90 0.30 0.40 4.80  6.40  0.00  5.12

 3  115892  MARIA IVONETE MEURER  12/06/1962 1.20 0.30 0.40 4.40  6.30  0.00  5.04

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

4

Professor De Língua Estrangeira - Inglês

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Braço do Trombudo (SC), 07 de abril de 2025.

Adriano Treinatti

Prefeito Municipal